根据捷信消费金融有限公司（下称“捷信金
融”）与江西瑞京金融资产管理有限公司（下称“江
西瑞京”）签署的编号为CFC202401-JXRJ-02-08
的《债权转让协议（八）》，捷信金融将对《公告清单》
（详见下面链接）中所列的债权依法批量转让给江
西瑞京，自债权转让之日(即2025年02月15日)起，
征信报送、异议处理等征信事宜由江西瑞京负责，
捷信金融及江西瑞京特发公告通知各债务人。

江西瑞京作为上述债权的受让人，现要求公告
清单中所列债务人，从公告之日起立即向江西瑞京
履行合同约定的还款义务。

特此公告。
捷信金融联系方式：400-612-3200
江西瑞京联系方式：400-111-3555
江西瑞京官方微信公众号：瑞京资产个人业务

服务
江西瑞京官方网站：www.ruijingamc.com

捷信消费金融有限公司
江西瑞京金融资产管理有限公司

2025年05月06日

具体债权明细可由如下网址或扫二维码查询

https://www.homecreditcfc.cn/pub-contracts/jxrj/
contracts?t=173&f=20250215

捷信消费金融有限公司与江西瑞京金融资产管理有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

序
号

1

借款人
名称

唐山化
工机械
有限公

司

借款合同
编号

天银唐高新
区（借）2016
第 025 号 、
天银唐高新
区（展）2017
第002号

担保人名称

抵押人：唐山东风重
工实业集团有限公
司；质押人：唐山化
工机械有限公司；保
证人：唐山东升骨质
瓷有限公司、许东生

担保合同编号

抵押：天银唐高新区（抵）2016第005号；天银
唐高新区（展）2017第002-1号；质押：天银唐
高新区（质）2016第003号；天银唐高新区（展）
2017 第 002-2 号；保证：天银唐高新区（保）
2016第019号；天银唐高新区（展）2017第002

号；天银唐高新区个保（展）2017第002号

贷款行

天津银
行股份
有限公
司唐山
高新区
支行

未偿账面本金余
额（人民币、元）

38,000,000元

天津弘涛资产管理有限公司与唐山弘基冷轧有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据天津弘涛资产管理有限公司（以下简称弘涛资产）与唐山弘基冷轧有限公司（以下简称弘
基公司）签署的《债权转让协议》，弘涛资产将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的债权及借
款合同、担保合同和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给弘基公司。弘涛资产特公告通知各
借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

弘基公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人
及其清算义务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向弘基公司履行主债权合同及担保合同
约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责
任）。特此公告。

天津弘涛资产管理有限公司 唐山弘基冷轧有限公司
2025年5月6日

本版公告为信息资讯，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

拍卖公告
受委托，本公司定于

2025年6月4日9:30在慈溪
市新城大道北路 543 号拍
卖：慈溪市长河镇沧田村的
一处国有土地使用权（宗地
编号为A2023-0778-V012），
报名者须持有慈溪市长河
镇自然资源所审核同意证
明的长河镇辖区内人员。
即日起至拍卖会前日现场
展示，保证金截止2025年6
月3日16:00，报名截止同日
16:30。未尽事项详见拍卖
文件。电话：62700869，地
址：慈溪市新城大道北路
543号。

宁波江南拍卖有限公司
遗失作废公告

因工作需要，昆明市律
师协会原监事会公章两枚，
原财务专用章一枚作废不
再使用并启用新章，昆明市
律师协会原女律师工作委
员会公章一枚作废不再使
用，特此声明。

借款
编号

DYNEW
2021112
5530787

主债务
人名称
许阿芳
、黄 竣

志

抵押物

安徽省芜湖市无
为县无城镇御景
苑小区18幢305室

债权金额（暂计算至基准日2025年4月10日）
理赔款

339363.93

逾期保险费

1846.39

违约金年费率

以法院判决为准

中国平安财产保险股份有限公司安徽分公司与
刘红凯债权转让暨债务催收公告

根据中国平安财产保险股份有限公司安徽分公司（转让方）与自然
人刘红凯（受让方）于2025年4月29日签署的《债权转让协议》，转让方已
将其下表所列债权及相关担保权利全部依法转让给受让方，由受让方合
法取代转让方成为主债务人和担保人的债权人和担保权利人，受让方刘
红凯享有行使债权人的一切权利，请主债务人和担保人自通知之日起直
接向刘红凯履行还款义务。

单位：元

受让方联系人：刘红凯
联系地址：东营市广饶县花苑路88号

公告人：中国平安财产保险股份有限公司安徽分公司
2025年4月29日

遗失声明
上海浩洋国际贸易有限公司遗失营业执照正副本（注册号：企合沪浦总字

第300088号）、税务登记证、组织机构代码证、公章、财务专用章、法定代表人名
章、合同专用章、法人一证通。

上海浩洋国际贸易有限公司清算组
二〇二五年四月三十日

2025年5月6日

责任编辑：赵琦 版式设计：金秋丰 电话：0571-87799117 E-mail:591186218@qq.comcomA4科技金融时报 【金融】

湖州德荣影视工作室遗失公章、财务章、法人章（陈怡）各一枚，声明
作废。
湖州张秀芹影视工作室遗失公章、财务章、法人章（张秀芹）各一枚，
声明作废。

本报讯 近期，国家外汇管理局丽水市分局联
合丽水市商务局，分别与云和、缙云两地政府合
作，在当地商务部门设立“外汇服务工作站”，为外
贸企业提供“一站式”服务。通过整合政府、银行资
源，将外汇政策咨询、汇率避险指导、跨境结算服务
等直接送到基层，让市场主体“少跑腿、多办事”，有
效打通了外汇服务“最后一公里”。

外贸经济一直是推动地方经济社会发展的重
要力量。随着全球化的深入发展，丽水市的外贸
企业日益增多，对外经济交流也愈发频繁。2024
年，丽水共有 2791个市场主体有跨境资金结算往
来，合计金额达58.6亿美元。

为让服务更贴近市场需求，丽水市外汇局联
合市商务局、银行及企业代表多次调研，推出

《县域外汇服务联合工作机制》。通过“按月轮值
办公”模式，各家银行轮流驻点服务，既保障公
平竞争，又避免企业频繁跑银行的麻烦；同时推
出“1+4弹性办公”机制（即1天固定驻点+4天线
上响应），解决山区县银行人手不足问题，确保服
务“不断档”。

一位当地的外贸企业主表示：“去年因汇率波
动损失了 20多万元，今年工作站专家宣讲了政府
的汇率避险期权补贴政策，并帮助我们获得了
70%的费用减免，大大减轻了财务压力。”

丽水组建外汇政策宣讲团，选派市外汇局骨
干以及金融机构资深讲师，通过政策宣讲、座谈
会等形式，解读跨境投融资、跨境电商收结汇、
汇率避险等政策，让外汇知识“扎根县域”。

针对山区企业汇率风险管理意识薄弱问题，

丽水市外汇局组织开展汇率避险专项培训，普及
汇率风险中性理念，宣传汇率避险期权补贴政
策，帮助企业算清汇率波动“明白账”。

此外，当地还为高水平开放试点企业开通
“线上+线下”快捷通道，简化单证审核流程，大
幅缩短外贸企业跨境结算办理时间，真正实现

“数据多跑路、群众少跑腿”。
丽水市外汇局相关负责人表示，接下来将持

续完善外汇服务工作站功能，确保外汇政策红利
在精准、高效地惠及更广泛的市场主体基础上，
稳妥向其他县 （市） 推进实施，努力提升县域外
汇服务工作水平。 本报记者 赵琦

丽水启用首批“汇政共建”外汇服务工作站

阳春三月，安吉县万亩白茶园迎来了一年中最
繁忙的开采季。在这片“绿叶子变金叶子”的乡村
振兴热土上，台州银行湖州分行以金融之力精准滴
灌茶产业链，通过创新产品、下沉服务、科技赋能，
为白茶产业高质量发展注入强劲动力。

特色产品+绿色通道：破解茶农融资难

“以前采茶季资金周转紧张，贷款手续复杂，等
钱到账都错过最佳青叶收购期了。现在台州银行
的‘白茶贷’，当天就能放款，利率还优惠！”安吉县
溪龙乡茶农李师傅的感慨，道出了当地许多茶农的
心声。

针对白茶产业“季节性强、资金需求急”的特
点，台州银行湖州分行量身定制金融方案——“兴
农卡”解燃眉之急，满足茶农支付采茶工工资、购买
农资等短期资金需求。“白茶贷”精准赋能：以茶园
经营权、订单等为增信依据，推出纯信用贷款产品，
年化利率较普通经营性贷款低 1.5个百分点；开通

“绿色审批通道”提效率：设立乡镇专项服务点，简
化流程，确保贷款审批放款“不过夜”。

截至 4月 15日，该行已发放涉茶贷款 6169.07
万元，惠及茶农、茶商 251户，为白茶行业注入金融
活水。

大数据+移动工作站：把服务送进茶园

“王经理，我这几天收购鲜叶需要临时增贷 20
万元，能上门办吗？”接到和平镇茶商方老板的电
话后，台州银行客户经理立即携带移动 PAD赶往
加工厂，现场完成调查、录入、审批，2小时内资金
到账。

这得益于该行开展的“走千亩茶园，访全域茶
农”大拜访行动。台州银行在安吉县及周边的 5家
支行组建了“茶乡金融服务队”，走访全县12个产茶
乡镇，建立“茶农档案库”，动态更新经营规模、资金
需求等信息；利用科技赋能提速度：运用“大数据风
控模型”快速评估客户资质，移动工作站实现“田间

地头秒批秒贷”；精准对接优体验，开设“茶季服务
热线”，确保“需求不出村、服务送上门”。

全链条服务：从一棵茶树到一杯好茶

台州银行湖州分行深谙乡村振兴需要金融“输
血”，更需产业“造血”。该行将服务延伸至白茶产
业上下游，打造“种植—加工—销售”一体化金融生
态圈。

在种植端，该行联合肥料公司推出供应链融资
通道，茶农凭订单可赊购有机肥、生物农药；为设备
升级提供贷款贷，支持茶厂购置自动化生产线，如
某峰茶场获贷300万元后，炒茶烘茶产能显著提升；
结合线上宣传渠道，帮助茶企对接电商渠道，并推
出“扫码贷”服务。

以“五篇大文章”为主线，该行推出发放光伏抵
押贷款、支持生态种植技术推广、开展金融知识下
茶乡，提升茶农防诈意识、推广数字金融，实现“手
机一点，贷款到账”的“立体组合拳”。 毛晓薇

金融活水润茶乡 乡村振兴谱新篇

党的二十届三中全会强调“建立健全跨境金
融服务体系，丰富金融产品和服务供给”。浙江稠
州商业银行打开国际金融服务和国际人才培养新
窗口，不仅为海内外华人提供涵盖跨境汇款、投
资理财、文化交流等全方位、个性化的金融服
务，还为国际青年学生在华创业注入金融动力。

近日，结合国际贸易综合改革方向，稠州银
行义乌管理部陪同知名财经评论员叶檀率团队，
就“外部政策环境对企业及金融服务的影响”主
题内容，走访当地企业，为金融赋能实体经济探
寻实践参考。稠州银行相关负责人介绍，该行已
为企业跨境业务需求建立专项服务机制，帮助缓
解资金压力，提升企业抗风险能力。调研团队到
访义乌国际商贸城，开展深度市场考察。通过与
商户面对面交流，倾听他们在经营过程中遇到的

金融难题，为后续金融服务的优化与创新积累第
一手资料。

近年来，稠州银行在跨境金融领域成果颇
丰。助力文化出海方面，该行关注 TikTok文化出
海项目，凭借专业的外汇结算、汇率风险管理等
服务，为企业搭建起安全、高效的资金通道；在
境外旅游消费支出的便利性提升方面，优化支付
流程，拓展合作商户，让客户在境外也能享受到
便捷、流畅的金融服务体验；在跨境电商领域，
推出跨境电商“直联”“稠非通”等特色产品，以
智能化、数字化的解决方案，简化跨境电商资金
结算流程，降低交易成本，提升资金周转效率。

海外人才是“买卖全球”的重要力量。近
期，义乌发放全国首批外籍人才专项职业能力证
书，先行探索商贸领域外籍人才专项职业技能等

级认定与工作许可衔接机制。作为义乌国际青年
创业沙龙的首席金融合作伙伴，稠州银行支持外
籍人才在义乌就业创业。该行在义乌市人社局等
单位指导下，与义乌福田街道商城社区、义乌工
商职业技术学院签署共建协议，落地实施“校企
地”三位一体的立体双创体系，为国际青创社区
建设出谋划策。稠州银行跨境大楼提供从场地租
赁、工商注册、投资对接，到成熟阶段的业务拓
展的一站式金融服务，减轻在华打拼外籍青年的

“后顾之忧”。
稠州银行义乌管理部有关负责人表示，该行将

通过更高水平、更高质量的跨圈联动，多方共建“学
术研究+金融实践”长效机制，打造更贴合企业、人
才需求的金融服务生态，也为中国金融服务“走出
去”“引进来”探索新的发展模式。 刘家慧

服务高水平对外开放 支持企业“走出去”

本报讯 五一劳动节期间，建设银行温州分行联合海底
捞火锅通过线上线下活动，邀请100位劳动者“捞一捞”。这
场致敬劳动者的特别活动，既是对城市守护者的温情回馈，
也是建行深耕公益品牌、践行社会责任的最美缩影。

4月28日，建行温州分行在海底捞火锅时代店门外精
心设计了致敬劳动者的打卡区，身着“张富清金融服务队”
绶带的建行员工笑意盈盈地欢迎每一位劳动者到来。来
自饿了么的外卖小哥付建中成为较早到达现场的劳动者
之一，他和另外3位外卖小哥开心地在致敬劳动者的照片
墙前打卡。来温州 25年的付建中是江西人，作为外卖小
哥，他每天工作10个小时左右，“平时都是来店里取外卖，
没想到今天我也成为贵宾了。”付建中笑言。

当天现场，环卫工人、外卖骑手、社区工作者、建筑工
人、医护人员、网约车司机、新闻工作者等不同行业的32位
劳动者穿上工装，围坐在热气腾腾的火锅前，享受了一场
充满仪式感的“致敬劳动者”大餐。建行温州分行员工和
海底捞火锅员工带来了创意十足的唱歌祝福秀。建行温
州分行还携手海底捞火锅，为100位劳动者送上了定制的

“劳动者大礼包”，里面有定制的夏日蒲扇、防暑大礼包、联
名相框、就餐折扣福利和小零食。同时也在温州市区海底
捞火锅时代店、吾悦店、大西洋银泰店准备了总计1000份
话题参与礼品，包含定制的夏日蒲扇和联名相框。

记者发现，此次还策划了线上活动，通过在微信朋友
圈和小红书发起了“建行海底捞火锅致敬劳动者”话题，吸
引了全市230多位市民踊跃参与打卡抽奖，来自各行各业
的劳动者用照片记录下了自己眼中的平凡之光。

“建行的公益活动会一直持续，与温州这座大爱城市
共生长。”建行温州分行办公室副主任任小椰说，建行温州
分行这张不断延伸的公益版图，在推动社会文明正能量上，
将持续输出公益能量。 通讯员 钱炫之 本报记者 徐慧敏

温州建行联合海底捞火锅
邀请百位劳动者“捞一捞”

今年以来，平安产险台州中心支公司不断加大对科技
创新、先进制造和实体企业的支持力度，坚持引导金融“活
水”流向“实”处，在创新知识产权保险、加强中小微制造业
风险保障、护航实体经济安全等领域为实体经济高质量发
展注入源源动能。

平安产险台州中心支公司积极响应创新驱动发展战
略和科技强国目标，针对科创企业研发、生产、销售各阶段
的风险痛点及保障需求，以知识产权、技术、人才为重点，
加大对科创企业的保障力度，拓宽保险产品，赋能新质生
产力。2025年一季度，该公司已为 52家企业提供诉讼保
全责任险、安全生产责任险、产品责任险等保险服务。

针对中小企业的难点、堵点和痛点，平安产险台州中
心支公司有的放矢、对症下药，量身定制“安心保”系列产
品，包含雇主、团意、公责等刚需责任，方便灵活，责任全
面。2024 年共为台州地区小微客户提供保险服务共计
1612亿元的风险保障。同时，为加大对个体工商户的支持
力度，平安产险台州中心支公司还为个体工商户提供专属
保险产品——店家宝，让每个个体工商户都可以体验实惠
的保障和优质的方案，助力小微企业稳定经营。 徐杰慧

平安产险台州中支
赋能新质生产力

注销公告
金华经济技术开发区西关街道寺后皇社区社会组织服务中心

（统一社会信用代码：52330700MJ9580207G）依据《民办非企业单位
登记管理暂行条例》规定，经法定代表人和理事会决议，拟向金华市
行政审批局申请注销登记。请债权人于公告发布之日起45日内向本
单位清算组申报债权。联系电话：13958483304 徐菁，特此公告。

金华经济技术开发区西关街道寺后皇社区社会组织服务中心
2025年5月6日

金华歆熠绮贸易有限公司遗失合同专用章（编号：33078310271018）、
财务专用章（编号：33078310271017）各一枚，声明作废。

杭州本末善建股权投资管理合伙企业（有限合伙）遗失公章，声
明作废。

浙江优嘻科技有限公司遗失财务章，法人章，声明作废。
杭州真会买科技有限公司遗失财务章，法人章，声明作废。
衢州嘉科济禾养老服务有限公司遗失营业执照正副本，统一社

会信用代码91330800MA2DGAPH56核发日期2024年9月26日，声明
作废。

杭州天镱网络科技有限责任公司遗失公章，声明作废。
嘉兴鑫付星随贸易有限公司遗失营业执照正副本，统一社会信

用代码91330402MA2CXXCU3F及公章，财务章，法人章，声明作废。
杭州建翠农业开发有限公司遗失公章一枚，声明作废。
杭 州 潘 迦 贸 易 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码

91330110MAC6U6KH0F遗失杭州市余杭区市场监督管理局 2022年
12月26日核发的营业执照正副本，声明作废。

注销公告：香港洁高玩具有限公司义乌代表处因经营策略改变
决定撤销香港洁高玩具有限公司义乌代表处，拟申请注销登记。如
与本代表处有未了事宜，请异议人于本公告见报之日起45日内与本
代表处联系。特此公告。代表处地址：浙江省义乌市稠城丹溪北路
18 号 0716 室 首 席 代 表 TAJUDEEN SYED BAZIL 联 系 电 话
15958448500邮编322000。

香港洁高玩具有限公司义乌代表处
2025年5月6日

杭州众谷网络科技有限公司遗失公章，财务章，法人章，声明作废。
杭州泽凯纺织品有限公司遗失公章，财务章，法人章，声明作废。
宁波市鄞州柒车商务信息服务有限公司，统一社会信用代码

9133021231696229XN遗失营业执照正副本，声明作废。

本报讯 近日，台州银行温州分行与中国石油
销售分公司创新合作模式，携手成立“中石油金融
反诈站”，并组建“青年反诈先锋队”。该行联合辖
区派出所在“金融反诈站”——永嘉县中石油三桥
加油站，开展“反诈宣传进万家”公益宣教活动。双
方以“金融+民生”跨界联动，探索反诈宣传新路径，
实现资源整合、效能叠加，发挥“1+1＞2”的社会宣
传效应。

金融反诈站以银行网点、加油站为双核心，设
置宣传角、咨询台，摆放反诈易拉宝，配备专人解答
诈骗防范问题。为了让反诈知识更加贴近生活，台
州银行特别准备了“移动知识折页”，市民可以随手
获取，随时学习。这些折页内容简洁明了，涵盖了常
见的诈骗类型、防范措施以及应急处理方法，成为市
民日常生活中的“反诈宝典”。

活动现场，青年反诈队员与民警通过剖析“刷
单返利”“虚假投资”等真实案例，向居民传授“不轻

信、不转账、多核实”的防诈口诀。“以前总觉得诈骗
离自己很远，今天才知道骗子的话术这么逼真！”社
区居民王阿姨感慨道。通过真实案例剖析，让市民
直观地了解诈骗手段，提高警惕。青年反诈队员分

享诈骗套路和防范技巧，帮助市民练就
“火眼金睛”，远离金融陷阱。

为提升宣传吸引力，活动融入沉浸式
体验环节DIY艾草锤，将传统文化与反诈
宣传相结合。台州银行员工将金融安全知
识编成顺口溜，结合反诈折页进行“快问快
答”。中石油志愿者则带领居民手工制作
艾草养生锤，“艾草锤一敲，警惕性要高！”
李大爷举着刚做好的艾草锤笑着说道。

“银行掌握金融风险特征，中石油连
接千万车主家庭，双方合作能让反诈宣传
渗透到日常生活场景中。”台州银行温州
分行村居金融部朱鹏飞表示，“未来将依
托金融反诈站开展‘月度主题宣传’，守护
客户资产安全是我们的责任，我们将持续
拓宽合作深度，让反诈成为社会共识。”

此次银企联动彰显了金融机构与实
体企业协同共治的社会担当。通过创新宣教形式、
延伸服务半径，一条由“金融安全”与“民生服务”交
织而成的防护网正在为百姓财产安全保驾护航。

通讯员 王芸 本报记者 徐慧敏

台州银行温州分行携手中石油

送反诈宣传进万家
台州银行温州分行 协办

专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务专注小微企业金融服务

本报讯 4月 29日，绍兴市越城区“越城消费季·金融
助活力”五进活动启动仪式在绍兴集成电路产业园绍芯实
验室报告厅举行。本次活动由越城区政府办公室主办，中
信银行绍兴分行承办，旨在落实中信银行“进万企—信服
惠企”服务举措，通过金融创新服务实体经济，助力消费升
级与产业振兴，为越城经济高质量发展注入新活力。

启动仪式上，中信银行绍兴分行发布“金融助活力”系
列新产品，聚焦企业融资、消费信贷、供应链金融等重点领
域，推出低息贷款、信用授信、数字支付等多元化解决方
案。同时，该行还与集成电路产业园、医疗器械产业园及
相关重点企业签署战略合作协议，现场授信数亿元，以真
金白银支持企业技术改造与市场拓展。

活动特别设置“现场服务”环节，针对越城特色产业推
出专项特色产品，在会议现场为企业提供一对一服务，量
身定制金融方案，护航企业生产与居民消费，助力企业对
接多层次资本市场，现场对接融资需求20余项。

“五进”活动将贯穿全年，通过“进园区、进企业、进
商圈、进社区、进乡村”，实现金融资源与消费场景的深
度融合。 薛圣召

越城消费季 金融助活力